



O B E C N Í Ú Ř A D Z D I B Y

DOPORUČENĚ¹

Vážený pan
Mgr. Martin Kubelka
anonymizováno

č.j.: 1439/19/ZD

Ve Zdíbech dne 10. 4. 2019

Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Vážený pane magistře,

dne 17. 5. 2019 jsme prostřednictvím podatelny obce Zdíby obdrželi podání ze dne 17. 5. 2019, ve kterém nás žádáte o poskytnutí informace v rozsahu:

„Seznam osob majících trvalé bydliště v mnou vlastněné nemovitosti (chatě) ve Zdíbech na adrese Pod Kopcem 388, Zdíby - Brnky (LV 25, parcela č. 432)“

Po posouzení výše uvedené žádosti konstatujeme, že Vaše žádost obsahuje náležitosti stanovené InfZ a požadované informace nespadají do režimu informací požívajících zvýšené ochrany ve smyslu ust. §§ 7 – 12 InfZ. Na základě v předchozí větě uvedeného Vám tímto v souladu s ust. § 4 InfZ a násl. ve spojení s § 10 odst. 8) zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel, poskytujeme následující informaci.:

Z evidence vedené obcí Zdíby bylo zjištěno, že v seznamu občanů, k nimž se vede na uvedené adresu objektu údaj o místě trvalého pobytu, jsou zapsáni:

- 1) anonymizováno
- 2)

Současně Vám sdělujeme, že obecní úřad obce Zdíby je pouze ohlašovou údajů a může Vám tak sdělit pouze údaje, které sám vede o místě trvalého pobytu občana, odpovídající adrese objektu.

¹ Viz § 10 odst. 8) zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel,



O B E C N Í Ú Ř A D Z D I B Y

Poskytnutí úplných údajů z centrálního agendového informačního systému evidence obyvatel, spravovaného ministerstvem vnitra, podle adresy objektu a na základě přístupu do centrální evidence obyvatel včetně evidence cizinců, je podmíněno předložením dokladů žadatele (prokázáním totožnosti) a současně jen tímto způsobem lze získat úplné a přesné informace o osobách, včetně cizinců, hlášených k trvalému pobytu na konkrétní adrese.

V souvislosti s výše uvedeným Vám doporučujeme obrátit se osobně na kterékoliv kontaktní místo veřejné správy (Czech POINT) a požádat o poskytnutí Vámi požadovaných a úplných údajů.

S pozdravem

anonymizováno

JUDr. František Kotalík
tajemník OÚ

